平成 28年 4月 18日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号 3042  JASDAQ）

問合せ先  経営企画本部長 藤井 保郎

（電話 06－6136－0020）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 18 日付で下記のとおり人事異動を行い、本日開催の取締役会において、

下記の取締役・執行役員の人事を決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。

記

１．人事異動の概要

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役専務執行役員

兼西日本統括本部長

兼開発本部長

神戸 仁
取締役サービス統括本部長

専務執行役員

経営企画本部長

執行役員
藤井 保郎

エンジニアリングサービス部

技術統括本部長

執行役員
酒井 剛史

エンジニアリングサービス部

マネージャー

２．人事異動後の組織体制

経営企画本部

取締役専務執行役員

代表取締役社長

取締役会 監査役会

技術統括本部 開発本部 西日本統括本部 東京本部